PAGE
8

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023                                                                                       № 31
пгт Кикнур
О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 278
На основании решений Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2022 №17-169 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области «Информационное общество» на 2021-2025 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 278 «Об утверждении муниципальной программы Кикнурского муниципального округа Кировской области «Информационное общество» на 2021 – 2025 годы, следующие изменения:
1.1 Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021 – 2025 годах составит 420,0 тыс. рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 0,0 тыс.руб.

- средства областного бюджета – 0,0 тысруб.

- средства бюджета муниципального округа – 420,0 тыс.руб.

1.2. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа» (приложение № 3 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.3. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 4 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

                                                                                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                                                                Приложение № 3
                              к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств бюджета Кикнурского муниципального округа

	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	Муниципальная программа
	«Информационное общество» на 2021 – 2025 годы
	Администрация Кикнурского   муниципального округа
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

	1.
	Отдельное мероприятие
	Развитие функциональных возможностей официального сайта Кикнурского муниципального округа
	Администрация Кикнурского   муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Отдельное мероприятие
	Постоянное обновление официального сайта Кикнурского муниципального округа
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Отдельное мероприятие
	Перевод муниципальных услуг в электронный вид
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отдельное мероприятие
	Размещение информации о государственных и муниципальных услугах на Портале государственных и муниципальных услуг
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Отдельное мероприятие
	Подготовка изменений в правовые акты органов местного самоуправления муниципального округа для реализации перехода на оказание государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Отдельное мероприятие
	Создание систем защиты муниципальных информационных ресурсов (установка антивирусного программного обеспечения, систем VipNet, КриптоПро)
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

____________

                                                                                                                                                                                                           Приложение №2

                                                                                                                                                                                                           Приложение № 4
                                                                                                                                                                                                          к муниципальной программе
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	Муниципальная программа
	«Информационное общество» на 2021 – 2025 годы
	Всего
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

	1.
	Отдельное мероприятие
	Развитие функциональных возможностей официального сайта Кикнурского муниципального округа
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Отдельное мероприятие
	Постоянное обновление официального сайта Кикнурского муниципального округа
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Отдельное мероприятие
	Перевод муниципальных услуг в электронный вид
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отдельное мероприятие
	Размещение информации о государственных и муниципальных услугах на Портале государственных и муниципальных услуг
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Отдельное мероприятие
	Подготовка изменений в правовые акты органов местного самоуправления муниципального округа для реализации перехода на оказание государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Отдельное мероприятие
	Создание систем защиты муниципальных информационных ресурсов (установка антивирусного программного обеспечения, систем VipNet, КриптоПро)
	Всего
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	220,0
	100,0
	100,0
	420,0

_____________